SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN LAI VUNG
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TTYT-KHNV-ĐD

V/v đăng tải bổ sung người

hành nghề tại cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh

Lai Vung, ngày 05 tháng 10 năm 2023

Kính gửi:   Sở Y tế Đồng Tháp

 Căn cứ Nghị định 109/2016/NĐ-CP, ngày 01/7/2016 của Chính phủ về việc

Quy định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp giấy phép hoạt

động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh.

Trung tâm Y tế huyện Lai Vung bổ sung danh sách người hành nghề tại cơ sở

khám bệnh, chữa bệnh (Đính kèm danh sách).

Trung tâm Y tế huyện Lai Vung báo cáo đến Sở Y tế biết và được cập nhật

lên trang thông tin điện tử của Sở Y tế./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐ TTYT;

- Lưu: VT, KHNV- ĐD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Việt Cường

2

DANH SÁCH BỔ SUNG NGƯỜI HÀNH NGHỀ TẠI CƠ SỞ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

(Kèm theo Công văn số:          /TTYT-KHNV-ĐD ngày 05/10/2023 của TTYT Lai Vung)

STT Họ và tên
Số chứng chỉ

hành nghề
Phạm vi hoạt động chuyên môn

Thời gian đăng ký hành

nghề tại cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh (ghi cụ thể thời

gian làm việc)

Vị trí

chuyên

môn2

1 Nguyễn Kim Quyên
08812/ĐT-

CCHN

Khám, phát hiện và xử trí các  bệnh thông

thường; xử trí ban đầu một số trường hợp

cấp cứu tại cộng đồng

Thứ 2,3,4,5,6

Sáng từ 07:00 đến 11:30

Chiều từ 13:30 đến 17:00

Trực

Bác sĩ y

học dự

phòng

2 Nguyễn Thanh Điền
08813/ĐT-

CCHN

Khám, phát hiện và xử trí các bệnh thông

thường; xử trí ban đầu một số trường hợp

cấp cứu tại cộng đồng

Thứ 2,3,4,5,6

Sáng từ 07:00 đến 11:30

Chiều từ 13:30 đến 17:00

Trực

Bác sĩ y

học dự

phòng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T15:24:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Việt Cường<nvcuong.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T15:43:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế huyện Lai Vung<ttytlaivung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T15:44:02+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế huyện Lai Vung<ttytlaivung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T15:44:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế huyện Lai Vung<ttytlaivung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T15:44:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế huyện Lai Vung<ttytlaivung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!